

# LINDAHL HOLDING 2006 ApS

**CVR-nr.: 29636001**

Vollerslevvej 24  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2022**

---

**Jovan Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LINDAHL HOLDING 2006 ApS  
Vollerslevvej 24  
4632 Bjæverskov

CVR-nr:            29636001  
Regnskabsår:    01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.062.276	552.409
Eksterne omkostninger		-4.500	-4.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.057.776</b>	<b>547.909</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.057.776</b>	<b>547.909</b>
Andre finansielle indtægter		1.541	2.578
Øvrige finansielle omkostninger		-12.926	-8.824
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.046.391</b>	<b>541.663</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.046.391</b>	<b>541.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Overført resultat		989.191	541.663
<b>I alt</b>		<b>1.046.391</b>	<b>541.663</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.662.281	5.600.005
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.662.281</b>	<b>5.600.005</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.662.281</b>	<b>5.600.005</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.629	175.321
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>165.629</b>	<b>175.321</b>
Likvide beholdninger		1.606.598	1.618.819
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.772.227</b>	<b>1.794.140</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.434.508</b>	<b>7.394.145</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.936.838	7.177.189
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.061.838</b>	<b>7.302.189</b>
Skyldig selskabsskat		310.970	87.456
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.970</b>	<b>87.456</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.500	4.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.700</b>	<b>4.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.670</b>	<b>91.956</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.434.508</b>	<b>7.394.145</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret